
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANUNCIO

El Vicepresidente del IFEF ha resuelto por Resolución nº. 2022/104 de fecha 9 de marzo de

2022,  lo siguiente:

RESOLUCIÓN

1.-ASUNTO: 

Aprobación de la corrección de errores en listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as al

proceso de selección de tres docentes para el Proyecto Pórtico-Dipufor@, en lo referente a los

aspirantes excluidos a los puestos de docente- tutor de prácticas formativas “Operaciones de

grabación  y tratamientos de datos y documentación(ADGG0508), “Formación complementaria

y  transversal  para  los  cinco  itinerarios  formativos”  y  “Gestión  de  llamadas  de

teleasistencia”(SSCG0111).

2.- ANTECEDENTES:

Advertido error de hecho en las relaciones de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso

de selección de tres docentes para el Proyecto Pórtico-Dipufor@, consistente en la omisión en

los listados de aspirantes excluidos de  candidatos/as que habían presentado su solicitud en

tiempo y forma, debiendo figurar, en consecuencia, en el listado definitivo, con indicación de la

causa de exclusión, al objeto de que puedan ejercer, en su caso, las acciones que estimen

oportuna.

En consecuencia, se debe proceder a acordar la modificación de las listas de excluidos del

proceso selectivo y su publicación conforme a lo preceptuado en las bases de la convocatoria.

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
correccion errores

Código para validación: VAK87-5H7G7-EORFI
Fecha de emisión: 10 de Marzo de 2022 a las 9:17:37
Página 1 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 10/03/2022 08:54

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 10/03/2022 09:16

FIRMADO
10/03/2022 09:16

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
80

51
 V

A
K

87
-5

H
7G

7-
E

O
R

F
I E

06
91

9D
E

F
5A

D
66

1D
6F

A
59

C
3C

1A
24

2A
59

23
F

06
15

9)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

3.- ACUERDO

Por todo lo anteriormente expuesto, y conforme a las atribuciones que me han sido delegadas

por Resolución del Presidente del IFEF del 8 de enero de 2020, 

Resuelvo:

“Modificar el listado definitivo de aspirantes excluidos y admitidos al proceso de selección de

tres docentes para el Proyecto Pórtico-Dipufor@, en lo referente a los aspirantes excluidos a

los  puestos  de  docente-  tutor  de  prácticas  formativas  “operaciones  de  grabación   y

tratamientos de datos y documentación(ADGG0508), “formación complementaria y transversal

para los cinco itinerarios formativos” y “gestión de llamadas de tele asistencia”(SSCG0111),

quedando el listado  según lo establecido en el anexo a esta resolución”.

Contra esta resolución los/as interesados podrán recurrir potestativamente en reposición ante este

órgano en el plazo de un mes a partir del día siguiente de publicación o impugnar directamente

ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo con sede en Cádiz en el plazo de dos meses, y

sin perjuicio de cualquier otro recurso que estime procedente. 

En Cádiz a fecha de firma digital

El  Secretario delegado del IFEF

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
correccion errores

Código para validación: VAK87-5H7G7-EORFI
Fecha de emisión: 10 de Marzo de 2022 a las 9:17:37
Página 2 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 10/03/2022 08:54

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 10/03/2022 09:16

FIRMADO
10/03/2022 09:16

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
80

51
 V

A
K

87
-5

H
7G

7-
E

O
R

F
I E

06
91

9D
E

F
5A

D
66

1D
6F

A
59

C
3C

1A
24

2A
59

23
F

06
15

9)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO I

LISTADO  DEFINITIVO DE  CANDIDATOS/AS  ADMITIDOS/AS  AL  PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA

CONTRATACIÓN  LABORAL  TEMPORAL  DE  TRES  DOCENTES   PARA  EL  PROYECTO  “PÓRTICO-

DIPUFORM@” EN EL CONTEXTO DEL PROGRAMA OPERATIVO DE EMPLEO, FORMACIÓN Y EDUCACIÓN,

COFINANCIADO EN UN 80% POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO

PLAZA DE  DOCENTE  DE FORMACIÓN COMPLEMENTARIA Y TRANSVERSAL PARA LOS CINCO ITINERA-

RIOS  FORMATIVOS

CÓDIGO
CANDIDATOS/AS NOMBRE APELLIDOS

***300*** ANA ACOSTA PICADO

***758*** ÁNGELES HIDALGO CASTILLO

***343*** GLORIA BONOSO MORENO

***847*** LIA CRISTINA DIAZ SESE

***504*** PEDRO GONZÁLEZ CUEVAS

PLAZA DE  DOCENTE -TUTOR/A DE PRÁCTICAS FORMATIVAS “ OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATA-

MIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS (ADGG0508)*

CÓDIGO
CANDIDATOS/AS NOMBRE APELLIDOS

***545*** JOAQUÍN FERNÁNDEZ VARGAS

***786*** JOSE MANUEL MORALES MORENO

***649*** MARÍA DEL MAR PÉREZ PALMERO

PLAZA DE DOCENTE  TUTOR/A DE PRÁCTICAS FORMATIVAS  “GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELE ASIS-

TENCIA (SSCG0111)*

CÓDIGO
CANDIDATOS/AS NOMBRE APELLIDOS

***560*** DANIEL JUAN FERNÁNDEZ RAMOS

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
correccion errores

Código para validación: VAK87-5H7G7-EORFI
Fecha de emisión: 10 de Marzo de 2022 a las 9:17:37
Página 3 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 10/03/2022 08:54

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 10/03/2022 09:16

FIRMADO
10/03/2022 09:16

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
80

51
 V

A
K

87
-5

H
7G

7-
E

O
R

F
I E

06
91

9D
E

F
5A

D
66

1D
6F

A
59

C
3C

1A
24

2A
59

23
F

06
15

9)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO II

LISTADO  DEFINITIVO DE  CANDIDATOS/AS  EXCLUIDOS/AS  AL  PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA

CONTRATACIÓN  LABORAL  TEMPORAL  DE  TRES  DOCENTES   PARA  EL  PROYECTO  “PÓRTICO-

DIPUFORM@” EN EL CONTEXTO DEL PROGRAMA OPERATIVO DE EMPLEO, FORMACIÓN Y EDUCACIÓN,

COFINANCIADO EN UN 80% POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO MOTIVO
(01) NO CONTAR CON LOS REQUISITOS ESPECÍFICOS CONSIDERADOS INDISPENSABLES: TI-

TULACIÓN, FORMACIÓN Y EXPERIENCIA LABORAL.
(02) FUERA DE PLAZO.

PLAZA DE  DOCENTE   DE FORMACIÓN COMPLEMENTARIA Y TRANSVERSAL  PARA LOS  CINCO

ITINERARIOS  FORMATIVOS.

CÓDIGO

CANDIDATOS/AS

NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN

***435*** CARMEN ALONSO MOZO

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE COMPETEN-

CIA DOCENTE REQUERIDA;

EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA

***247*** CRISTINA FLORES BEATO
(02) FALTAN VIDA LABORAL, DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA

DE EXPERIENCIA LABORAL, SOLICITUD.

***996*** CRISTINA NEVA MÁRQUEZ
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA

EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

***767*** DANIEL VACA SUÁREZ

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE COMPETEN-

CIA DOCENTE REQUERIDA;

(02) FALTA SOLICITUD.

***369*** DAVID GARCÍA LAMELA

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE COMPETEN-

CIA DOCENTE REQUERIDA;

EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA

***324***
M.ª.  ENCAR-
NACIÓN

FERNÁNDEZ REY

 NO CUENTA CON EL REQUISITO ESPECÍFICO DE COMPETEN-

CIA DOCENTE REQUERIDA; NI CON LA EXPERIENCIA PROFE-

SIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPE-

TENCIA.

***097***
FRANCISCO

JESÚS 
RECHE ANGULO

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE COMPETEN-

CIA DOCENTE REQUERIDA;

EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE

LA UNIDAD DE COMPETENCIA

***267***
M.ª. INMACU-
LADA 

GALDÓN SAÑUDO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA

EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

***995*** IRENE ARANA GONZÁLEZ
(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERI-

DA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA. 

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
correccion errores

Código para validación: VAK87-5H7G7-EORFI
Fecha de emisión: 10 de Marzo de 2022 a las 9:17:37
Página 4 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 10/03/2022 08:54

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 10/03/2022 09:16

FIRMADO
10/03/2022 09:16

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
80

51
 V

A
K

87
-5

H
7G

7-
E

O
R

F
I E

06
91

9D
E

F
5A

D
66

1D
6F

A
59

C
3C

1A
24

2A
59

23
F

06
15

9)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

CÓDIGO

CANDIDATOS/AS
NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN

***545*** JOAQUÍN 
FERNÁNDEZ  VAR-

GAS 

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERI-

DA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA. 

***371***
Mª DEL CAR-

MEN 
DEVESA GRIMALDI

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA. 

***392*** Mª DOLORES DODERO SÁNCHEZ
(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERI-

DA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA. 

***631*** M.ª JOSÉ ESCÁMEZ REYES
(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERI-

DA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA. 

***389*** MARÍA LUISA DELGADO BENÍTEZ
(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE COMPETEN-

CIA DOCENTE REQUERIDA

***410***
M.ª DEL RO-

SARIO 

LÓPEZ-CANTI CAN-

TOS

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE COMPETEN-

CIA DOCENTE REQUERIDA

***686*** MERCEDES MACÍAS APARICIO
(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE COMPETEN-

CIA DOCENTE REQUERIDA

***986*** NURIA
GALLARDO  HE-
RRERA

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA

EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

***406*** NURIA PEÑALVER HOYOS
(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE COMPETEN-

CIA DOCENTE REQUERIDA

***389*** RAÚL ESPINAR TORRES
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA

EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

***263*** SILVIA 
FERNÁNDEZ NA-

RANJO

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERI-

DA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA. 

***400*** VICTORIA VIZCAÍNO GARCÍA
(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERI-

DA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA. 

***322***
YOLANDA

SONIA 
LÓPEZ BENÍTEZ

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERI-

DA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA. 

 

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
correccion errores

Código para validación: VAK87-5H7G7-EORFI
Fecha de emisión: 10 de Marzo de 2022 a las 9:17:37
Página 5 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 10/03/2022 08:54

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 10/03/2022 09:16

FIRMADO
10/03/2022 09:16

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
80

51
 V

A
K

87
-5

H
7G

7-
E

O
R

F
I E

06
91

9D
E

F
5A

D
66

1D
6F

A
59

C
3C

1A
24

2A
59

23
F

06
15

9)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

PLAZA DE  DOCENTE  TUTOR/A DE PRÁCTICAS FORMATIVAS “ OPERACIONES DE GRABACIÓN Y

TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS (ADGG0508)

CÓDIGO

CANDIDA-
TOS/AS

NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN

***398*** ANTONIO JESÚS 
GARCÍA GA-

LLARDO

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL RE-

QUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETEN-

CIA. 

***903***
CARLOS ALBERTO

BORREGO AL-

CAIDE
(02  FUERA DE PLAZO

***435*** CARMEN ALONSO MOZO
(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE COM-

PETENCIA DOCENTE REQUERIDA

***247*** CRISTINA FLORES BEATO

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL RE-

QUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETEN-

CIA. 

***566*** DANIEL 
VALLADOLID BE-

NÍTEZ

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL RE-

QUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETEN-

CIA. 

***369*** DAVID GARCÍA LAMELA

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE COM-

PETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO

DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA

***476*** IGNACIO DÍAZ CANO

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE COM-

PETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO

DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA

***475*** ISABEL MARIA 
VENEGA GA-

LLARDO

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE COM-

PETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO

DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA. 

***637*** JESÚS RIVAS MARÍN

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL RE-

QUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETEN-

CIA. 

***510*** JUAN MANUEL MATEOS POLEY

(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL RE-

QUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETEN-

CIA. 

***888*** MANUEL LÓPEZ OTERO

(01) NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL RE-

QUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETEN-

CIA. 

***324*** M.ª ENCARNACIÓN 
FERNÁNDEZ 

REY

(01)  NO  CUENTA  CON  :  REQUISITO  ESPECÍFICO  DE

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
correccion errores

Código para validación: VAK87-5H7G7-EORFI
Fecha de emisión: 10 de Marzo de 2022 a las 9:17:37
Página 6 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 10/03/2022 08:54

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 10/03/2022 09:16

FIRMADO
10/03/2022 09:16

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
80

51
 V

A
K

87
-5

H
7G

7-
E

O
R

F
I E

06
91

9D
E

F
5A

D
66

1D
6F

A
59

C
3C

1A
24

2A
59

23
F

06
15

9)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

CÓDIGO

CANDIDA-
TOS/AS

NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN

***495*** MARIA ESTRELLA 
MARQUEZ AN-

CHELERGUES
(01) NO CUENTA CON:EXPERIENCIA PROFESIONAL RE-

QUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETEN-

CIA.

***584*** MONTSERRAT 
MACÍAS FER-

NÁNDEZ

(01) NO CUENTA CON:EXPERIENCIA PROFESIONAL RE-

QUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETEN-

CIA.

***389*** RAÚL 
ESPINAR TO-

RRES

(01) NO CUENTA CON:EXPERIENCIA PROFESIONAL RE-

QUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETEN-

CIA.

***478*** SALVADOR 
BORREGO PA-

RIENTE

(01)  NO  CUENTA  CON  :  REQUISITO  ESPECÍFICO  DE

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO

DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA.

***924*** VIRGINIA DEL ROCIO
AMUEDO RON-

DAN

(01) NO CUENTA CON : EXPERIENCIA PROFESIONAL RE-

QUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETEN-

CIA.

PLAZA DE  DOCENTE    TUTOR/A DE PRÁCTICAS FORMATIVAS “GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELE

ASISTENCIA (SSCG0111)” 

CÓDIGO

CANDIDATOS/
AS

NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN

***592*** AMALIA 
REVUELTA CAN-

DÓN

(01) NO CUENTA CON:EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA  EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA. 

***302*** ANA MARIA 
GONZÁLEZ 

SÁNCHEZ

(01)  NO  CUENTA  CON:  EXPERIENCIA  PROFESIO-

NAL REQUERIDA EN EL ÁMBITO DE LA UNIDAD DE

COMPETENCIA.

REQUISITO  ESPECÍFICO  DE  COMPETENCIA  DO-

CENTE REQUERIDA.

***531*** ANA MARIA LINARES NIETO
(01) NO CUENTA CON : REQUISITO ESPECÍFICO DE

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

***700*** ANGÉLICA 
ROMERO BUS-

TOS (02) FUERA DE PLAZO

***496*** ANTONIO VIDAL RAMÍREZ 
(01)NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA  EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA.

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
correccion errores

Código para validación: VAK87-5H7G7-EORFI
Fecha de emisión: 10 de Marzo de 2022 a las 9:17:37
Página 7 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 10/03/2022 08:54

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 10/03/2022 09:16

FIRMADO
10/03/2022 09:16

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
80

51
 V

A
K

87
-5

H
7G

7-
E

O
R

F
I E

06
91

9D
E

F
5A

D
66

1D
6F

A
59

C
3C

1A
24

2A
59

23
F

06
15

9)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

CÓDIGO

CANDIDATOS/
AS

NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN

***435*** CARMEN ALONSO MOZO

(01) NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA  EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA.REQUISITO  ESPECÍFICO  DE  COM-

PETENCIA DOCENTE REQUERIDA.

***247*** CRISTINA FLORES BEATO

(01) NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA  EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA.

***369*** DAVID GARCÍA LAMELA

(01) NO CUENTA CON REQUISITO ESPECÍFICO DE

COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA;

EXPERIENCIA  PROFESIONAL  REQUERIDA  EN  EL

ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA

***483*** FRANCISCO 
MAYORGA MO-

RENO

(01) NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA  EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA.

REQUISITO  ESPECÍFICO  DE  COMPETENCIA  DO-

CENTE REQUERIDA.

***545*** JOAQUÍN 
FERNÁNDEZ 

VARGAS

(01) NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA  EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA.

***754*** LIDIA
BAREA  FER-
NÁNDEZ

(01)NO CUENTA CON EL REQUISITO ESPECÍFICO

DE COMPETENCIA DOCENTE REQUERIDA; NI CON

LA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA EN EL

ÁMBITO DE LA UNIDAD DE COMPETENCIA

***898*** M.ª DEL CARMEN MEDINA PÉREZ (02) FUERA DE PLAZO

***637*** JESÚS RIVAS MARÍN

(01) NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA  EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA.

***324***
M.ª  ENCARNA-

CIÓN 
RIVAS REY

(01) NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA  EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA. NO CUENTA CON  REQUISITO ES-

PECÍFICO DE COMPETENCIA DOCENTE REQUERI-

DA;

***267*** M.ª INMACULADA 
GALDÓN  SAÑU-

DO

(01) NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA  EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA.

***360*** RAQUEL MATEO GARCÍA

(01) NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA  EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA.

***389*** RAÚL 
ESPINAR  TO-

RRES

(01) NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDA  EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  UNIDAD  DE

COMPETENCIA.

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
correccion errores

Código para validación: VAK87-5H7G7-EORFI
Fecha de emisión: 10 de Marzo de 2022 a las 9:17:37
Página 8 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 10/03/2022 08:54

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 10/03/2022 09:16

FIRMADO
10/03/2022 09:16

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
80

51
 V

A
K

87
-5

H
7G

7-
E

O
R

F
I E

06
91

9D
E

F
5A

D
66

1D
6F

A
59

C
3C

1A
24

2A
59

23
F

06
15

9)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

ANUNCIOS PROCESOS SELECTIVOS: anuncio
correccion errores

Código para validación: VAK87-5H7G7-EORFI
Fecha de emisión: 10 de Marzo de 2022 a las 9:17:37
Página 9 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Responsable administrativo - Personal y RRHH de Instituto de Fomento
.Firmado 10/03/2022 08:54

2.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Firmado 10/03/2022 09:16

FIRMADO
10/03/2022 09:16

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
80

51
 V

A
K

87
-5

H
7G

7-
E

O
R

F
I E

06
91

9D
E

F
5A

D
66

1D
6F

A
59

C
3C

1A
24

2A
59

23
F

06
15

9)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/




